Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «29» ноября 2013 г.                                                                                                                     № 265
г. Советский

О внесении дополнения  в решение

Думы Советского района  от 26.11.2010 № 486

«Об установлении земельного налога

на межселенной территории Советского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 26.11.2010 № 486 «Об установлении земельного налога на межселенной территории Советского района», следующее дополнение:

1.1 подпункт 6.1 пункта 6 дополнить абзацем 4:

«4) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2014 года.

Глава Советского района

             С.В. Удинцев
Дата принятия Думой Советского района

«29» ноября 2013 г.